

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

5,067.64

#### 9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5,067.64

1	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m2, -0,01300t	ks	15.000	3.88	58.20
2	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	14.000	0.68	9.52
3	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	12.000	1.29	15.48
4	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	360.000	1.35	486.00
5	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	150.000	3.02	453.00
6	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	850.000	1.49	1,266.50
7	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	380.000	2.08	790.40
8	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,01300t	m	180.000	2.95	531.00
9	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	160.000	4.37	699.20
10	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11.000	10.80	118.80
11	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	11.000	24.16	265.76
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11.000	16.49	181.39
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11.000	0.58	6.38
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11.000	10.90	119.90
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11.000	1.23	13.53
16	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11.000	4.78	52.58

## M

### Práce a dodávky M

80,256.37

#### 21-M

#### Elektromontáže

76,485.61

17	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	230.000	1.00	230.00
18	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	230.000	0.19	43.70
19	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	46.000	0.08	3.68

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	210010004	Rúrka ohybná elektroinštaláčna typ 23-29, uložená pod omietkou	m	150.000	2.00	300.00
21	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	47.000	0.19	8.93
22	3457106400	Rurka inštaláčna ohybná PVC 2329	m	150.000	0.87	130.50
23	210010036	Rúrka elektroinštaláčna ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	15.000	1.61	24.15
24	3450517300	Spojka 342/1	ks	2.000	1.65	3.30
25	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	15.000	7.00	105.00
26	210010302	Krabica prístrojová dvojité	ks	80.000	2.50	200.00
27	3410300409	Krabica prístrojová šedá KP 64/2 KA	ks	80.000	3.50	280.00
28	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	250.000	3.00	750.00
29	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	250.000	0.30	75.00
30	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	35.000	3.44	120.40
31	3450910000	Krabica KO-97	ks	35.000	0.44	15.40
32	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	15.000	4.06	60.90
33	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	15.000	0.45	6.75
34	3450913000	Krabica KO-125	ks	15.000	1.97	29.55
35	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	85.000	6.26	532.10
36	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	85.000	1.64	139.40
37	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	55.000	8.00	440.00
38	3450911000	Krabica KR-97	ks	55.000	1.46	80.30
39	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	12.000	4.09	49.08
40	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	103.000	0.82	84.46
41	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	103.000	1.00	103.00
42	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na závit	ks	360.000	0.11	39.60
43	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	360.000	0.22	79.20
44	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	25.000	0.30	7.50
45	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muríva	ks	275.000	1.00	275.00
46	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	275.000	0.05	13.75
47	210020521.S	Káblový žľab (ZPA) 40 x 40 úzky, vrátane veka a podpierok	m	15.000	10.00	150.00
48	345750010900.S	Žľab/Lišta káblový, šxv 62x50 mm, nedierovaný s prílušenstvom	m	15.000	58.00	870.00
49	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	65.000	4.57	297.05
50	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	65.000	0.89	57.85
51	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	65.000	9.72	631.80
52	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	65.000	1.04	67.60

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	50.000	17.37	868.50
54	210040730	Vyrezanie rýh do muriva frérou	m	55.000	5.43	298.65
55	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	1,450.000	0.92	1,334.00
56	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	1,450.000	0.31	449.50
57	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	30.000	1.32	39.60
58	3452105500	G-Káblové oko CU do 10x10 KU-L	ks	30.000	0.55	16.50
59	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	38.000	4.91	186.58
60	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	38.000	3.15	119.70
61	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	20.000	5.25	105.00
62	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	20.000	4.33	86.60
63	210110021	Spínač pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2.000	6.32	12.64
64	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	2.000	8.46	16.92
67	210110024	Spínač nástenný zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	14.000	6.66	93.24
68	3450201580	Prepínač 6	ks	14.000	8.82	123.48
69	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	4.000	5.48	21.92
70	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	4.000	12.23	48.92
71	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4.000	1.13	4.52
72	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	6.000	3.07	18.42
73	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	6.000	3.47	20.82
74	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	11.000	7.33	80.63
75	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	11.000	25.89	284.79
76	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	12.000	8.76	105.12
77	374410021504.S	Ovládač žalúzií pre priame ovládanie motora	ks	12.000	15.52	186.24
78	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	109.000	4.40	479.60
79	3450318300	Zásuvka dvojitá, jednonásobná	ks	85.000	3.19	271.15
80	3450318300-1	Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou	ks	19.000	61.48	1,168.12
81	3450318300-2	Zásuvka dvojitá s prepäťovou ochranou	ks	5.000	65.33	326.65
85	210111031	Zásuvka na montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	11.000	9.33	102.63
86	345510005900	Zásuvka Praktik jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, na povrch, biela	ks	11.000	4.42	48.62
87	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	11.000	14.82	163.02
88	210200012	Svietidlo interierové, exterierove montáž	ks	115.000	16.29	1,873.35

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
89	3480714770-12	Svietidlo -POLOOBLÚK-NÁSTENNÝ, MASSIVE, IP44, IP20	ks	16.000	69.80	1,116.80
90	3480714770-2	Svietidlo MASSIVE, LED 24W, IP66, IP20	ks	13.000	69.80	907.40
91	3480714770-3	Svietidlo - STROPNÉ SVIETIDLO VITAL 2xE27, 2x6W, 2x13 W	ks	43.000	61.09	2,626.87
92	3480714770-4	Svietidlo - LEDVANCE LED DAMP PROOF 1200 39W/4000K, IP65	ks	1.000	164.11	164.11
93	3480714770-4.1	Svietidlo - GRIFON-LED-OP-8200-4K, IP40, 59-62 W	ks	4.000	164.11	656.44
94	3480714770-4.2	Svietidlo - Zrkadové	ks	11.000	61.09	671.99
201	3480714770-4.3	Svietidlo - pod kuchynskú linku E2/18W	ks	11.000	42.78	470.58
95	3480724320	Núdzové svietidlá VYRTYCH NEXILITE-100lm-1h	ks	15.000	45.36	680.40
98	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	230.000	0.39	89.70
99	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8, 10	kg	230.000	1.65	379.50
96	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov	m	120.000	2.29	274.80
97	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	114.000	2.32	264.48
100	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1.000	21.26	21.26
101	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1.000	2.00	2.00
102	3410301600	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3	ks	1.000	15.73	15.73
103	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	45.000	5.66	254.70
104	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	45.000	0.54	24.30
105	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	45.000	0.67	30.15
106	210220098	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvode	ks	6.000	35.42	212.52
107	210220103	Podpery vedenia FeZn PV	ks	125.000	1.99	248.75
108	3544218050	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV	ks	125.000	0.93	116.25
109	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20-40a a podstavcom	ks	12.000	8.23	98.76
110	3544215300	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20-40 a	ks	12.000	13.70	164.40
111	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm	ks	12.000	59.52	714.24
112	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	12.000	9.45	113.40
113	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	12.000	1.35	16.20
114	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	12.000	0.99	11.88
115	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	12.000	1.89	22.68
116	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	12.000	3.29	39.48

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
117	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	12.000	0.99	11.88
118	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	56.000	2.30	128.80
119	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	56.000	0.58	32.48
120	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8.000	1.97	15.76
121	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	8.000	0.81	6.48
122	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	6.000	3.29	19.74
123	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	6.000	1.37	8.22
124	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6.000	3.29	19.74
125	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6.000	1.72	10.32
126	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	8.000	4.53	36.24
127	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01	ks	8.000	1.18	9.44
128	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	12.000	3.29	39.48
129	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	12.000	0.75	9.00
130	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	230.000	2.36	542.80
131	3410403400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený	m	230.000	0.98	225.40
132	210220413-1	Štitok označovací D+M	ks	6.000	4.37	26.22
133	210220431	Formovanie montážneho dielu	m	40.000	2.76	110.40
134	210290031	Zistenie porúch na inštalácii v , spoloč. miest., na 1 okruh do 2 miestností	ks	25.000	3.21	80.25
135	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	10.000	5.30	53.00
136	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	150.000	5.94	891.00
137	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	150.000	2.79	418.50
138	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	150.000	2.73	409.50
139	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm <sup>2</sup>	m	180.000	0.36	64.80
140	3410402600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny	m	180.000	0.65	117.00
141	3410420300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny	m	180.000	0.61	109.80
142	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm <sup>2</sup>	m	105.000	0.41	43.05
143	3410950900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý	m	105.000	0.92	96.60
144	210800005	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm <sup>2</sup>	m	150.000	0.48	72.00
145	3410420000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 1 žltozelený	m	150.000	1.49	223.50
146	3410949400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 10,0 zelenožltý	m	150.000	1.52	228.00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
147	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1,350.000	0.58	783.00
148	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	1,350.000	1.80	2,430.00
149	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1,450.000	0.27	391.50
150	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	1,450.000	1.24	1,798.00
151	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	360.000	0.31	111.60
152	341610015900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x1,5 mm2 RE	m	360.000	1.80	648.00
153	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	450.000	0.62	279.00
154	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	450.000	1.82	819.00
155	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	230.000	0.76	174.80
156	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	180.000	2.85	513.00
157	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	320.000	0.55	176.00
158	3410350100	CHKVE 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	320.000	5.94	1,900.80
159	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	320.000	6.06	1,939.20
160	210802308	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	130.000	0.96	124.80
161	3410561100	šnúra medená H05W-F O 4x1,5	m	130.000	0.84	109.20
162	210802309	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	210.000	0.86	180.60
163	3410561600	šnúra medená H05W-F J 4x1,5	m	210.000	1.35	283.50
164	210802318	Šnúra a bankský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 5x1.50	m	185.000	0.72	133.20
165	3410563300	šnúra medená H05W-F J 5x1,5	m	185.000	1.38	255.30
166	210810045	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x1,5	m	90.000	3.89	350.10
167	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	90.000	1.61	144.90
168	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový	ks	75.000	0.36	27.00
169	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	18.000	0.03	0.54
170	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	75.000	4.08	306.00
171	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	250.000	0.41	102.50
172	2830045500	Sťahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	250.000	0.05	12.50
173	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	45.000	35.25	1,586.25
174	213291001	Lešenie pojazdné	ks	1.000	634.50	634.50
184	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec ( čerpadlo, TUV, Mangel, zrkadlo	ks	25.000	15.51	387.75
175	213291011-3	Rozvádzač BR1	ks	8.000	1,551.00	12,408.00
176	213291011-4	Rozvádzač PR1	ks	1.000	2,585.00	2,585.00
202	213291011-5	Rozvádzač HR	ks	1.000	2,716.61	2,716.61
203	213291011-6	Dopojenie R FVA a R vyťah	ks	2.000	122.21	244.42
177	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1.000	1,439.32	1,439.32
178	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov, odvoz obalového materialu, skládka. doprava	%	0.020	69,460.49	1,389.21
179	2121521245	El. sporák 10 kW	ks	10.000	634.50	6,345.00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
180	2121521246	El. digestor - dopojenie	ks	10.000	63.45	634.50
181	2121521248	Tlačidlo STOP D+M, dopojenie, montáž komplet	ks	4.000	119.85	479.40
182	2121521249	Vývody na slaboprúdové rozvody	ks	4.000	79.69	318.76
185	213291031-1	Dopojenie Žaluzie	ks	12.000	23.50	282.00
183	MV	Murárske výpomoci	%	0.060	21,855.00	1,311.30

## 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 2,031.70

186	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru, v tehlovom murive D 8 mm D+M	ks	380.000	2.16	820.80
187	220320207	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	1.000	14.32	14.32
188	3581400600	Zvonček bezdr.sada DB 128	ks	1.000	21.57	21.57
189	220321736-1	Oživenie a sprevádzkovanie MaR - dodávka UK dilakové riadenie v reálnom čase	ks	1.000	1,175.01	1,175.01

## 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 659.00

190	240011205-1	Dopojenie rekupračnej jednotky, ventilátora	ks	25.000	26.36	659.00
-----	-------------	---	----	--------	-------	--------

## 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení 120.78

191	361410308	Dopojenie čerpadiel, reg. zariadení, napájanie 220 V, 50 Hz, ČOV	ks	6.000	20.13	120.78
-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

## 95-M Revízie 959.28

192	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	6.000	58.08	348.48
193	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	70.000	1.32	92.40
194	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	1,080.000	0.48	518.40

## HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1,374.00

195	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodinn	hod	40.000	14.65	586.00
196	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín Zriadenie meranie a regulácie, zaškolenie obsluhy ( dodávka UK ) el iba dreobný inštaláčny materiál	hod	40.000	19.70	788.00

## N00 PRESUNY 2,037.45

## N01 PRESUNY 2,037.45

197	1	Odvoz odpadu na skládku tomu určenú+poplatok za skladovanie a presun	sub	1.000	888.30	888.30
198	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0.100	916.50	91.65

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitra

Objekt: Elektroinštalácia a ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
199	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	5.000	70.50	352.50
200	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	10.000	70.50	705.00

**Celkom**

**88,735.46**